

Vaihtoraportti

Namibia University of
Science and Technology
27.01.2017 – 18.06.2017



NAMIBIA
UNIVERSITY
OF SCIENCE AND
TECHNOLOGY

Matti Mäki-Kihniä

matti.maki-kihnia@metropolia.fi
Tieto- ja viestintätekniikka
Metropolia Ammattikorkeakoulu

Suoritin vaihto-opiskeluni Namibiassa, Namibia University of Science and Technologyssä (NUST). Valitsin kohdemaan, sillä ajattelin tämän olevan ainoa mahdollisuuteni asua ja opiskella Namibiassa. NUST:ssa oli samaan aikaan minun kanssani 16 muuta vaihto-opiskelijaa; 3 Suomesta, 1 Itävallasta ja loput Saksasta.

Vaihdon aikana pyrin suorittamaan 30 opintopisteen edestä opintoja, joka vastasi noin kuutta kurssia. Kurssit valitsin tietojenkäsittelytieteen laitokselta, viisi kurseistani oli kandidaattitason kurseja, yksi Honours tason. NUST:ssa kurssit kestivät koko lukukauden, ja niissä oli kaksi testiä, yksi tai kaksi laajempaa tehtävää ja tenttijaksolla koe. Kurseilla oli yksi luento viikossa ja sen lisäksi yksi pakollinen tehtävien tekemiseen varattu tunti.

Ollessani Namibiassa pääsin osallistumaan Codebus Africa Suomi 100 –hankkeen järjestämiseen Namibiassa, jonka kautta sain nähdä, kun ala-aste ikäiset lapset opettelivat ohjelmoimaan ensimmäistä kertaa elämässään. Osallistuin myös projektiin, jossa kehitettiin Android-sovellusta yhteistyössä Himba-alkuperäiskansan kanssa.

NUST kampukset sijaitsevat Namibian pääkaupungissa Windhoekissa, aivan keskustan vieressä. Yliopiston läheisyydestä löytyy runsaasti majoitusvaihtoehtoja niin opiskelijoille kuin lomailijoillekin. Vaihto-opiskelijoiden on myös mahdollista saada asunto kampukselta Poly Heights rakennuksesta, kyseiset opiskelijoille varatut asunnot ovat hyväkuntoisia ja halpoja.

Windhoekissa turvallisuustilanne on aivan toisenlainen kuin Suomessa. Kaupungissa ei suositella kävelemään päivällä yksin pitkiä matkoja, erityisestikään arvotavaroiden kanssa, eikä pimeällä edes ryhmässä. Takseja on kuitenkin paljon ja ne ovat halpoja, joten kaupungissa liikkuminen on kohtalaisen vaivatonta.

Asuminen ja opiskelu Namibiassa olivat unohtumaton kokemus, tutustuin monenlaisiin uusiin ihmisiin ja sain uutta näkökulmaa muun muassa opiskeluun ja turvallisuuteen. Vaikka opinnot NUST:ssa eivät lisänneetkään tietojani tieto- ja viestintäteknikasta, opin kuitenkin monia muita tärkeitä asioita.